裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076003070
主旨：轉知臺北市私立南華高級中學職業進修學校辦理「上山請益家長會客室」活動訊
息，敬請協助刊登宣導並鼓勵家長及所屬踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.東湖國中各組室 輔導主任 侯玉芳 決行 107/11/30 09:44:09
如擬
2.東湖國中各組室 資料組長 施乃華 送陳/會 107/11/30 08:41:06

3.東湖國中各組室 管理員 郭怡均 送陳/會 107/11/27 14:02:55
擬：公布於校網，文存。
4.東湖國中各組室 輔導組長 賴旼瑤 退文 107/11/27 13:42:40

5.東湖國中各組室 管理員 郭怡均 送陳/會 107/11/27 09:40:50
擬：公布於校網，文存。